
Tekniske krav til utstyr på privatisteksamen  
 

Safe Exam Browser (SEB) 
Nytt av året er at flere fag skal bruke Safe Exam Browser. Du må ha SEB installert på din 
PC/Mac på eksamensdagen. 

Link til nedlastning:  
Nedlastning av SEB til Mac: https://kandidat.udir.no/sebguide  
Nedlastning av SEB til Windows: https://kandidat.udir.no/sebguide  

Dersom ditt fag skal bruke SEB, må du bruke Mac eller Windows.  

Her ser du hvilke fagkoder som skal bruke SEB 

 

Krav til utstyr:  
På grunn av nettverkskrav anbefaler vi at din PC/Mac ikke er eldre enn 4 år. 

• PC: Windows 11, eller minimum oppdatert Windows 10  
• Mac: minimum MacOS 14: Sonoma 
 
OBS! iPad/nettbrett er ikke lenger tillatt på skriftlig eksamen i Akershus fylkeskommune.  
 
IKKE ta med jobb-maskin fra arbeidsgiver, da denne maskinen kan ha strenge regler som 
gjør at dere ikke får tatt eksamen på det trådløse internettet vi har i eksamenslokalet 
vårt.  
 
 

Krav til operativsystem og nettleser  
Vi anbefaler at kandidatene bruker en nettleser som er oppdatert siste seks måneder. 
Har kandidatene eldre versjon av operativsystemer og nettlesere, kan det hende at 
kandidatene ikke får tilgang til eksamenssystemet.  
 
Nettlesere som kan brukes  
• Microsoft Edge (for Windows og Mac)  
• Chrome (Windows/Mac)  
• Firefox (Windows/Mac)  
 
NB! Har du Mac, må du laste ned en av nettleserne over. Safari fungerer dårlig på 
sperret nett.  

https://kandidat.udir.no/sebguide
https://kandidat.udir.no/sebguide
https://www.udir.no/eksamen-og-prover/eksamen/slik-endrer-vi-eksamen/eksamensfag-med-sikker-nettleser/


 
Fag med lytteoppgaver i LK20 eksamen ha med hodetelefoner  
Kandidater som skal ta eksamen i disse fagene må ha med seg hodetelefoner med 
kabel: 
• ENG1007 
• ENG1009 
• SAM3049 
 
Det er ikke tillatt med trådløse hodetelefoner på eksamen. 
 
Eksamen i språkfag som ikke bruker latinsk alfabet  
Kandidater som skal levere digital eksamen i fremmedspråk, må i forkant av eksamen 
gjøre klart tastatur for fremmedspråket på maskinen de skal bruke.  
 
Du kan laste ned tastatur for ulike språk på keyman.com 
 
Internett-tilgang  
Kandidater har tilgang til et begrenset internett under eksamen. Det vil si at dere har tilgang 
til visse nettsider som er godkjent for bruk, og at resten av internett er sperret når dere tar 
eksamen.  
Nettbaserte hjelpemidler under eksamen kan dere hente på Akershus sine nettsider for 
eksamen: Nettbaserte hjelpemidler til eksamen 
 
Webkamera for eksamen i LK20 på Lørenskog vgs  
På mange yrkesfagseksamener må du bruke web-kamera. Last ned eksamensplanen 
(regneark) du finner øverst Dl høyre i lenken nedenfor for å få en oversikt over hvilke fag det 
gjelder: https://eksamensplan.udir.no 
 
 
Filtyper i eksamenssvar  
Ved innlevering av eksamenssvar kan følgende filtyper brukes: 
avi, bmp, c, css, doc, docx, dot, dotx, emf, flv, ggb, gif, h, hlp, htm, html, jpe, jpeg, jpg, js, 
mdb, mdi, mht, mm, mov, movie, mp3, mp4, mpeg, mpp, odb, odp, ods, odt, ott, pdf, png, 
ppsx, ppt, pptx, qt, rap, rm, rtf, stw, svg, swf, sxc, sxw, tex, tif, tiJ, tii, txt, vsd, wav, wks, 
wmf, wmv, wps, wri, xls, xlsb, xlsx, xml, xps  
Følgende format kan brukes til pakking av filer:  
7z, gz, rar, tar, z, zip, zipx 

https://keyman.com/
https://afk.no/tjenester/skole-og-opplaring/eksamen-og-vitnemal/eksamen-for-elever/nettbaserte-hjelpemidler/
https://eksamensplan.udir.no/

